DE rcAPU

Portaria Ne 131/2023

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE

DIÁRIAS.

o Presidenre da CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUÍ - CE, Sr. Francisco Helio Fernandes
Rebouças, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, de acordo com a

Resolução ne 002/2021, de 19 de agosto de 2021 e a Resolução ne 007/2023, de 09 de

fevereiro d,e 2023.

RESOLVE:

ArL 1e Conceder ao Vereador Sr. Cláudio Roberto de Carvalho, 01 [uma) diária no
valor de R$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais), para o mesmo üajar a cidade de Fortaleza
no dia 27/03/2023, acompanhado dos vereadores Sr. Claudio Marques de Oliveira e Sr.

Sidivanio da Cruz Honório, com a finalidade de solicitarem apoio para trazerem o Programa
CNH Popular para o municÍpio de lcapuí, iunto ao gabinete do Deputado Estadual Osmar
Baquit, na Assembleia Legislativa do Ceará.

A1L 2e As despesas decorrentes de diárias correrão à conta da dotação
orçamentária: 01.01.01.031.0001.2.001, no elemento de despesa: 3'3.90'14.00.

ArL 3q Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

IcapuÍ - Cearâ,24 de março de 2023.

J.r,"r,oFrancisco Héli es Rebouças
Presidente

CÀMARA MUNICIPAL DE ICAPUÍ
Exlrato de Publicação

Diárro Oficral dos Municipios
Maréna Publicad a em 6 lü 1,fr3g
Eorcao ---§!
Servrdôr
l\4atricula N'

Cdmaro MunlclPol de ,cqquí
Ruo locq Gatdino, 725 - centÍo - lcapuí/CE - CEP; 62.870'0o0

Fone (88) 3432.7230 / CNPJ: 35.050.442/O007'27/l,E ! 06.920406-3

,t&